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3 października 2024

Marszałek Renata Janik wyróżniona IDOLEM
Specjalnym za wsparcie osób z niepełnosprawnością

Dziś w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie, podczas ogólnopolskiej konferencji
REHA FOR THE BLIND IN POLAND 2024 marszałek Renata Janik otrzymała
nagrodę Fundacji Szansa – Jesteśmy Razem w kategorii IDOL Specjalny.

To nagroda przyznawana od samego początku istnienia Fundacji. Wyróżniane są nią osoby,
które w sposób szczególny i bezprecedensowy reagują na potrzeby osób niepełnosprawnych.
Przyznawana jest wybitnym osobom i instytucjom, które działają na rzecz emancypacji
środowiska osób niewidomych i słabowidzących.
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– Z serca dziękuję całej Społeczności Fundacji Szansa – Jesteśmy Razem za to
wyjątkowe wyróżnienie. Przyjmuję je z wielkim zaszczytem i radością.
Jednocześnie serdecznie gratuluję wszystkim laureatom tegorocznej nagrody. To
wyjątkowe wyróżnienie stanowi dla nas potwierdzenie, że to co robimy, zmierza
w dobrym kierunku i z pewnością będzie miłą inspiracją do dalszej pracy na rzecz
potrzebujących – mówiła marszałek Renata Janik. – W imieniu własnym i całego
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego gratuluję dotychczasowych sukcesów
wszystkim osobom związanym z Fundacją. Pragnę również podziękować za
zaangażowanie i pomoc, udzielaną osobom niewidomym i słabowidzącym z
regionu świętokrzyskiego.

W wydarzeniu uczestniczył także Arkadiusz Ślipikowski, zastępca dyrektora Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach.

REHA FOR THE BLIND IN POLAND to coroczne wydarzenie rehabilitacyjne, kulturalne i
naukowe, które Fundacja Szansa – Jesteśmy Razem (wcześniej Szansa dla Niewidomych)
organizuje od 25 lat. Obecnie jest wydarzeniem na skalę ogólnoświatową, odbywa się pod
honorowym patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy i Małżonki
Prezydenta Agaty Kornhauser–Dudy.

Konferencję REHA FOR THE BLIND IN POLAND określamy mianem Wielkiego Spotkania
Niewidomych, Słabowidzących i ich Bliskich, ponieważ co roku uczestniczą w niej tysiące
osób. Stała się sławna nie tylko w Polsce, ale również w całej Europie, Ameryce Północnej, a
nawet Afryce i Azji, w tak odległych krajach, jak: Afganistan, Singapur, Sri Lanka, Japonia,
Kenia, Madagaskar, Mali czy Ghana. Obecnie REHA to cały cykl spotkań. Poza wydarzeniem
centralnym w Warszawie, w stolicach wszystkich województw odbywają się spotkania
regionalne. Przybywa na nie mnóstwo gości z całej Polski i zagranicy. Generalnym zadaniem
REHA jest podsumowanie osiągnięć rehabilitacyjnych, zaprezentowanie najnowszych
możliwości, omówienie sytuacji prawnej i życiowej tej społeczności i zaproszenie do udziału
w aktywnościach, które jeszcze nie są znane wśród osób z dysfunkcją wzroku.

Galeria zdjęć
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